
ZARZĄDZENIE NR 66/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia  23 października 2019r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej. 

 

                  Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U.                     

z 2019r.,  poz. 351 ze zmianami) oraz stosownie do postanowień instrukcji  przeprowadzenia              

i rozliczanie inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kotlin wprowadzonej Zarządzeniem                        

Nr 33/2011  z dnia 6 czerwca 2011r.zarządzam: 

 

      § 1. 1.  Przeprowadzenie okresowego spisu z natury na dzień 30 listopada 2019r. środków 

trwałych,  wyposażenia znajdujących się: 

     - w Urzędzie Gminy w Kotlinie  

     - w oczyszczalni ścieków,  hydroforniach 

     - szatni LZS w Magnuszewicach 

     - jednostkach OSP na terenie gminy 

     - w świetlicach wiejskich na terenie gminy. 

       2. Przeprowadzenie rocznego spisu z natury na dzień 31 grudnia 2019r. gotówki, druków  

ścisłego zarachowania znajdujących się w kasie Urzędu Gminy i Punkcie Kasowym. 

Przeprowadzenie spisu z natury, materiałów i materiałów księgowanych bezpośrednio             

w koszty, rozrachunków z odbiorcami i dostawcami. 

 

      § 2.   Do przeprowadzenie spisu  w Urzędzie Gminy w Kotlinie wyznaczam  zespół 

spisowy   w składzie: 

1. Michał Urbaniak - przewodnicząca 

2. Karolina Biskup - członek 

3. Krzysztofa Józefiak  - członek. 

 

Do przeprowadzenie spisu w jednostkach OSP i świetlicach wiejskich na terenie gminy szatni 

LZS w Magnuszewicach, w oczyszczalni ścieków, hydroforniach, wyznaczam  zespół 

spisowy   w składzie:  

1. Ewa Kociałkowska  - przewodnicząca 

2. Maria Konon  - członek 

3. Weronika Robakowska–członek. 

 

      § 3. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą odpowiedzialność                  

za właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.   

   

      §  4.  Arkusze spisowe pobiera Przewodniczący Komisji. 

 

      §   5.  Ostateczny termin rozliczenia inwentury wyznaczam  15 stycznia  2020r. 

 

      §   6.  Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwetaryzacyjnej, 

członkom zespołów spisowych oraz skarbnikowi. 

 

       §  7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                           W  Ó  J  T   

                                                                                                                 /-/ Mirosław  Paterczyk  


